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Paragraf 89 Ärendenummer KS2024/366 

Tillkommande och justerade taxor och avgifter för 2024 
Upplevelsenämnden 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott lämnar över ärendet utan eget ställningstagande 
till kommunstyrelsen.  

Beskrivning av ärendet 
Det nya Westerlundska gymnasiet kommer vara färdigställt till sommaren 2024. 
Upplevelsenämnden ansvarar för uthyrning av den nya aulan samt övriga lokaler i 
det nya gymnasiet, därför behöver nya taxor och avgifter fastställas som börjar att 
gälla från den 1 augusti 2024. 

I och med framtagande av nya taxor för uthyrning av lokaler i nya Westerlundska 
gymnasiet har upplevelseförvaltningens sett behov av att justera taxorna för 
uthyrning av liknande lokaler. Upplevelseförvaltningen föreslår därför att taxorna 
för samtliga kategorier i aulor, samlingssalar, konferensrum och matsalar ska 
höjas.  Taxor för parkeringsyta har kompletterats utifrån en dialog med 
Westerlundska gymnasiet för att kunna erbjuda gymnasiets anställda och elever 
parkeringsmöjligheter. Vidare har Pepparrotsbadets parkering lagts till som möjlig 
yta att hyra. 

Förvaltningen har också utifrån arbetet med nya taxor och avgifter för 2025 sett ett 
behov av att justera några andra taxor och avgifter redan från 1 augusti 2024. För 
konstgräsplaner så utökas försäsongen där förvaltningen har snöjour, 
utifrån önskemål från föreningslivet. Taxeperioden behöver därför justeras till att 
gälla vecka 48-14, istället för vecka 1-14. 

Kulturskolan följer skolans läsår och startar upp sitt verksamhetsår vid 
höstterminens start. Därför föreslås att en höjning genomförs redan från 
terminsstart i augusti 2024, istället för från 1 januari 2025. Höjningen avser 
terminsavgifterna för barn och ungdom i åldern 3-25 år, instrumentlek för barn i 
årskurs 1 och för elevavgift vuxen med funktionsnedsättning från 26 år. En höjning 
sker även av avgiften för kursen fördjupningskurs för barn och ungdom i åldern 6-
25 år. Avgifterna kvarstår under 2025. 



Protokollsutdrag  2 (2) 

Sammanträdesdatum  
2024-05-28  

 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 
 

 Intygas att kopian överensstämmer med originalet 
  

 

I den fortsatta utvecklingen av Bredsands camping har det framkommit behov av 
att lägga till några nya taxor och avgifter samt att justera två avgifter redan från 1 
augusti 2024. 

Ärendet är berett av kommunledningsförvaltningen och upplevelseförvaltningen. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse, daterad 2024-05-02 
Protokollsutdrag UPN, daterad 2024-04-25 §38 
Bilaga ”Förslag Taxor och avgifter 1 augusti 2024 – UPN 2024-04-25” 

Beslutsgång 
Ordföranden frågar utskottet om det kan lämna över ärendet till kommunstyrelsen 
utan eget ställningstagande och finner så.  

__________ 
 
Beslutet skickas till: 
- 
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